Titolo I - Entrate correnti

Titolo II - Entrate in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali

Titolo IV - Entrate partite di giro
Avanzo di amministrazione applicato
Totale Entrate

Titolo I - Uscite correnti

Titolo II - Uscite in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali
Titolo IV - Uscite partite di giro

Totale Uscite

avanzo di amministrazione
presunto

BIBLIOTECA NAZIONALE CENTRALE DI FIRENZE

ANNO 2012
previsione iniziale
640.792,00
287.272,64

1.000,00

929.064,64

640.792,00
287.272,64

1.000,00

929.064,64

Titolo I - Entrate correnti

Titolo II - Entrate in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali

Titolo IV - Entrate partite di giro
Avanzo di amministrazione applicato
Totale Entrate

Titolo I - Uscite correnti

Titolo II - Uscite in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali
Titolo IV - Uscite partite di giro

Totale Uscite

avanzo di amministrazione
presunto

ANNO 2013
previsione iniziale
540.215,00
183.300,00

11.000,00

734.515,00

540.210,00
183.300,00

11.000,00

734.510,00

Titolo I - Entrate correnti

Titolo II - Entrate in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali

Titolo IV - Entrate partite di giro
Avanzo di amministrazione applicato
Totale Entrate

Titolo I - Uscite correnti

Titolo II - Uscite in conto capitale
Titolo III - Gestioni speciali
Titolo IV - Uscite partite di giro

Totale Uscite

avanzo di amministrazione
presunto

ANNO 2014
previsione iniziale
1.257.334,68
100.000,00

11.000,00

1.368.334,68

1.257.334,68
100.000,00

11.000,00

1.368.334,68




