

BIBLIOTECA NAZIONALE CENTRALE DI FIRENZE

	ANNO 2012 previsione iniziale		ANNO 2013 previsione iniziale		ANNO 2014
Titolo I - Entrate correnti	•	Titala I. Fratusta assumenti	•	Titolo I - Entrate correnti	previsione iniziale
	640.792,00	Titolo I - Entrate correnti			1.257.334,68
Titolo II - Entrate in conto capitale	287.272,64	Titolo II - Entrate in conto capitale		Titolo II - Entrate in conto capitale	100.000,00
Titolo III - Gestioni speciali	-	Titolo III - Gestioni speciali		Titolo III - Gestioni speciali	-
Titolo IV - Entrate partite di giro	1.000,00	Titolo IV - Entrate partite di giro	11.000,00	Titolo IV - Entrate partite di giro	11.000,00
Avanzo di amministrazione applicato		Avanzo di amministrazione applicato		Avanzo di amministrazione applicato	
Totale Entrate	929.064,64	Totale Entrate	734.515,00	Totale Entrate	1.368.334,68
Titolo I - Uscite correnti	640.792,00	Titolo I - Uscite correnti	540.210,00	Titolo I - Uscite correnti	1.257.334,68
Titolo II - Uscite in conto capitale	287.272,64	Titolo II - Uscite in conto capitale	183.300,00	Titolo II - Uscite in conto capitale	100.000,00
Titolo III - Gestioni speciali	=	Titolo III - Gestioni speciali	=	Titolo III - Gestioni speciali	-
Titolo IV - Uscite partite di giro	1.000,00	Titolo IV - Uscite partite di giro	11.000,00	Titolo IV - Uscite partite di giro	11.000,00
Totale Uscite	929.064,64	Totale Uscite	734.510,00	Totale Uscite	1.368.334,68
avanzo di amministrazione		avanzo di amministrazione		avanzo di amministrazione	
presunto		presunto		presunto	
bieamio		biesmito		presunto	I